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Asymetryczna
jednoszynowa orteza na
goleń i udo z zakresem
regulacji ruchomości co 15
stopni AS-KX-01

Cena 505,00 zł

Numer katalogowy AS-KX-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Asymetryczna jednoszynowa orteza stawu kolanowego AS-KX-01, to orteza z funkcją zakresu ruchomości stawu co 15 stopni,
wyposażona w dwie fiszbiny ortopedyczne oraz jedną szynę boczną z regulacją kąta zgięcia i wyprostu.
 

Orteza została wykonana z innowacyjnego materiału ProSix 3D, który doskonale dopasowuje się do ciała. Dzięki dużym
oczkom skóra pacjenta swobodnie oddycha, a przestrzenna konstrukcja surowca powoduje, że w trakcie użytkowania, ona jest
powierzchniowo masowana, co zdecydowanie poprawia jej ukrwienie.
 

Na ramionach szyny zamontowano asymetryczne peloty odciążające. Ich zastosowanie powoduje rozłożenie sił działających na
kończynę na większej powierzchni, przez co użytkowanie ortezy jest bardziej komfortowe, a szyny są lepiej ustabilizowane.
 

Zapięcie ortezy zostało wyłożone specjalnym materiałem o poślizgu ograniczonym, co pomaga założyć ortezę osobom
z ograniczoną ruchomością rąk.
 

Orteza posiada rozdzielne pasy obwodowe, co powoduje, że można ją używać tylko z pasami przednimi, jak również, jeżeli
zachodzi potrzeba mocniejszej stabilizacji, z pasami przednimi i  tylnymi.
 

Wewnatrz wyrobu od strony szyny ortopedycznej zamontowano odciążającą pelotę silikonową. Celem peloty jest ochrona
stawu kolanowego podczas jego korekcji przez szynę.

Od strony zewnętrznej ortezy zostały wszyte dwie ortopedyczne fiszbiny dla polepszenia stabilizacji stawu kolanowego.
 

Szyna została wyposażona w zegar o regulacji kąta zgięcia i wyprostu co 15 stopni.
 

Bardzo dużym atutem wyrobu jest to, że szyna jest w całości zamknięta w wyrobie, przez co, podczas użytkowania, nie uraża
zdrowej nogi pacjenta. Dzieki temu ortezę można stosować na obie nogi naraz bez obawy o ich wzajemne otarcia podczas
chodzenia.
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Orteza AS-KX-01 posiada rozpinaną boczną kieszeń do umieszczenia w niej szyny ortopedycznej.
Szyna została wykonana z wysokiej klasy stopu aluminium i dodatkowo została pomalowana proszkowo w celu uodpornienia
jej na szkodliwe działanie potu.
 

Orteza została stworzona z myślą o pacjentachz koślawością i szpotawością kolan.

Przeznaczenie

ostroartroza stawu kolanowego koślawość lub szpotawość stawu kolanowego,
w niestabilnościach stawu kolanowego z przyczyn ortopedycznych lub neurologicznych,
po przebytych urazach stawu kolanowego nie wymagających lub nie zakwalifikowanych do leczenia operacyjnego
(skręceniach z uszkodzeniem więzadeł pobocznych i krzyżowych),
w naderwaniach przyczepów mięśniowych,
w zmianach zwyrodnieniowych,
w rehabilitacji,
profilaktycznie w sporcie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL , XXXXL
TYP: lewy , prawy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

